
KATALOG CZĘŚCI
PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

WYDANIE I, 2015 PL

16 - 100 SOKÓŁKA, ul. KRESOWA 62



2 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034



3KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

SPIS TREŚCI
1. PŁUG Z ZABEZPIECZENIEM RESOROWYM 4

2. PŁUG Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM 6

3. RAMA GŁÓWNA 8

4. TRZYPUNKT 10

5. BELKA SZEROKOŚCI ORKI 14

6. WSPORNIK KORPUSU 16

7. WSPORNIK KORPUSU II 18

8. WSPORNIK KOŁA 20

9. BELKA TRZYPUNKTU 22

10. STOPKA 24

11. ŚRUBA REGULACJI PIERWSZEJ SKIBY 26

12. ŚRUBA NACIĄGOWA 28

13. KORPUS A, B 30

14. PRZEDPŁUŻEK 32

15. ŚCINACZ 34

16. RESOR 36

17. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE 38

18. REGULACJA SZEROKOŚCI ORKI 42



4 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

1. PŁUG Z ZABEZPIECZENIEM RESOROWYM

11 51013

1

9 4

2
7

12

8

3

6

2'

2''

3''

3'

4'

5'10'

12'

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 02.00.000 Trzypunkt 1 1 1
2 U034 01.00.000 Rama główna kpl. 1
2' U034/1 01.00.000 Rama główna kpl. 1
2'' U034/2 01.00.000 Rama główna kpl. 1
3 U034 03.00.000 Belka szerokości orki 1
3' U034/1 03.00.000 Belka szerokości orki 1
3'' U034/2 03.00.000 Belka szerokości orki 1
4 U034 07.00.000 Belka trzypunktu 1 1
4' U034/2 07.00.000 Belka trzypunktu 1
5 U034 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1 1
5' U034/2 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1
6 U034 06.00.000 Wspornik koła kpl. 1 1 1
7 U034 05.00.000 Wspornik korpusu II 1 1 1
8 U034 04.00.000 Wspornik korpusu 1 2 3
9 U034 09.00.000 Śruba regulacji pierwszej skiby 1 1 1
10 U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1 1
10' U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1
11 U034 08.00.000 Stopka  1 1
12 U034 12.00.000 Korpus A 3 4 5
12' U034 11.00.000 Korpus B 3 4 5
13 U034 15.00.000 Resor 3 4 5



5KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Pług z zabezpieczeniem resorowym

Nr Indeks/Nazwa Opis
Ilość

U-034 U-034/1 U-034/2

1 U034 02.00.000 Trzypunkt 1 1 1

2 U034 01.00.000 Rama główna kpl. 1

2' U034/1 01.00.000 Rama główna kpl. 1

2'' U034/2 01.00.000 Rama główna kpl. 1

3 U034 03.00.000 Belka szerokości orki 1

3' U034/1 03.00.000 Belka szerokości orki 1

3'' U034/2 03.00.000 Belka szerokości orki 1

4 U034 07.00.000 Belka trzypunktu 1 1

4' U034/2 07.00.000 Belka trzypunktu 1

5 U034 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1 1

5' U034/2 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1

6 U034 06.00.000 Wspornik koła kpl. 1 1 1

7 U034 05.00.000 Wspornik korpusu II 1 1 1

8 U034 04.00.000 Wspornik korpusu 1 2 3

9 U034 09.00.000 Śruba regulacji pierwszej skiby 1 1 1

10 U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1 1

10' U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1

11 U034 08.00.000 Stopka  1 1

12 U034 12.00.000 Korpus A 3 4 5

12' U034 11.00.000 Korpus B 3 4 5

13 U034 15.00.000 Resor 3 4 5



6 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

2. PŁUG Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM

11 5

10

1

4

9

3

12

7

2

8

136 2' 2''

3'

3''

4'

5' 10'

12'

13' 13''

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 02.00.000 Trzypunkt 1
2 U034 01.00.000 Rama główna kpl. 1
3 U034 03.00.000 Belka szerokości orki 1
4 U034 07.00.000 Belka trzypunktu 1
5 U034 06.00.000 Wspornik koła kpl. 1
6 U034 05.00.000 Wspornik korpusu II 1
7 U034 04.00.000 Wsporni korpusu 1
8 U034 09.00.000 Śruba regulacji pierwszej skiby 1
9 U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1

10 U034 08.00.000 Stopka 1
11 U034 11.00.000 Korpus A 3
12 POD-HSL-000162  

Siłownik UCN-35-175 3

13 akumulator FOX 
100-4 1

15  3
16  3
17  Podkładka 17  6
18  6
23  1
24  1
25  czesc 2
26  czesc 4
27  Inst. hydr. szerokości orki 1
28  1



7KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Pług z zabezpieczeniem hydraulicznym

Nr Indeks/Nazwa Opis
Ilość

U-034 U-034/1 U-034/2

1 U034 02.00.000 Trzypunkt 1 1 1

2 U034 01.00.000 Rama główna kpl. 1

2' U034/1 01.00.000 Rama główna kpl. 1

2'' U034/2 01.00.000 Rama główna kpl. 1

3 U034 03.00.000 Belka szerokości orki 1

3' U034/1 03.00.000 Belka szerokości orki 1

3'' U034/2 03.00.000 Belka szerokości orki 1

4 U034 07.00.000 Belka trzypunktu 1 1

4' U034/2 07.00.000 Belka trzypunktu 1

5 U034 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1 1

5' U034/2 17.00.000 Inst. hydr. szerokości orki 1

6 U034 06.00.000 Wspornik koła kpl. 1 1 1

7 U034 05.00.000 Wspornik korpusu II 1 1 1

8 U034 04.00.000 Wspornik korpusu 1 2 3

9 U034 09.00.000 Śruba regulacji pierwszej skiby 1 1 1

10 U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1 1

10' U034 10.00.000 Śruba naciągowa 1

11 U034 08.00.000 Stopka  1 1

12 U034 12.00.000 Korpus A 3 4 5

12' U034 11.00.000 Korpus B 3 4 5

13 U034 16.00.000 Inst. Hydr. Non-Stop 1

13' U034/1 16.00.000 Inst. Hydr. Non-Stop 1

13'' U034/2 16.00.000 Inst. Hydr. Non-Stop 1



8 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

3. RAMA GŁÓWNA

3 7

2

1

9

5

6

4

8

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 01.01.000 Rama główna 1
2 tuleja GSM-3539-30 Tulejka GSM-3539-30 6
3 U034 01.00.001 Ucho 1
4 U034 01.02.000 Wspornik cięgna kpl. 1
5 PN82005 Podkładka 17  8
6 PN82175 Nakrętka M16 8.8 4
7 PN82101 Śruba M16x160 4
8 U034 01.00.002 Sworzeń 1
9  DIN11023 Przetyczka 6 1



9KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 01.01.000 Rama główna 1

2 Tuleja GSM-3539-30 Tulejka GSM-3539-30 6

3 U034 01.00.001 Ucho 1

4 U034 01.02.000 Wspornik cięgna kpl. 1

5 PN82005 Podkładka 17  8

6 PN82175 Nakrętka M16 8.8 4

7 PN82101 Śruba M16x160 4

8 U034 01.00.002 Sworzeń 1

9 DIN11023 Przetyczka 6 1

Rama główna



10 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

4. TRZYPUNKT

17

16

3 1226 1518 19 5 23

26

32

21

43

46

33

45

42

44

25

3022
24384127401239 34

20

47

11

4

1

37

8

7

13

10

9

14

28

29

3531

36

NR ELEMENTU SW-Nazwa pliku(File 
Name) OPIS ILOŚĆ

1 U034 02.01.000 Korpus 1
2 U034 02.02.000 Uchwyt 1
3 U034 02.03.000 Ucho trzypunktu górnego 1
4  Tuleja GSM-1618-12 2
5  Tuleja GSM-3539-20 2
6 U034 02.05.000 Ucho 1
7 U034 02.00.002 Sworzeń 1
8 U034 02.00.015 Tuleja dystansowa 1
9  PN 82144 Nakretka M20 8.8 3

10  PN82105 Śruba M20x70 8.8 2

11  PN82005 Podkładka 20 10

12 PN82175 Nakrętka M20 8.8 9

13  PN82101 Śruba M20x90 10.9 3

14  PN82005 Podkładka 36 2

15 DIN 11023 Przetyczka 11 3

16 PN82105 Śruba M20x130 10.9 1
17 U034 02.00.001 Sworzeń łącznika 1
18  PN82005 Podkładka 26 1
19 U034 02.00.005 Sworzeń 1
20 U034 02.00.003 Sworzeń 2
21 U034 02.04.000 Płyta 1
22 U034 02.00.017 Słupica 1
23 U034 02.00.012 wspornik 1
24 U034 02.00.014 wspornik 1
25 U034 02.00.013 wspornik 1
26 U034 02.00.011 wspornik 1
27  Tuleja GSM-2528-12 1
28  Tuleja GSM-2528-15 1
29  Tuleja GSM-2528-20 2
30 U034 02.00.010 Kostka 1
31 U034 02.00.007 Tuleja 2
32 U034 02.00.004 Sworzeń 1
33 U034 02.00.009 Kostka 1
34  PN82153 Nakrętka niska M24x2 4
35 U034 02.00.008 Tuleja 1
36  PN82005 podkładka 25 1
37 U034 02.00.006 Sworzeń 1
38 PN82005 Podkładka 13 3
39  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3

40  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

41 PN82005 Podkładka 10,5 2

42  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

43  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2
44 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1
45  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

46  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

47  DIN11023 Przetyczka 6 2



11KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 02.01.000 Korpus 1

2 U034 02.02.000 Uchwyt 1

3 U034 02.03.000 Ucho trzypunktu górnego 1

4 POD-LOZ-000200 Tuleja GSM-1618-12 2

5 POD-LOZ-000202 Tuleja GSM-3539-20 2

6 U034 02.05.000 Ucho 1

7 U034 02.00.002 Sworzeń 1

8 U034 02.00.015 Tuleja dystansowa 1

9  PN 82144 Nakrętka M20 8.8 3

10  PN82105 Śruba M20x70 8.8 2

11  PN82005 Podkładka 20 10

12 PN82175 Nakrętka M20 8.8 9

13  PN82101 Śruba M20x90 10.9 3

14  PN82005 Podkładka 36 2

15 DIN 11023 Przetyczka 11 3

16 PN82105 Śruba M20x130 10.9 1

17 U034 02.00.001 Sworzeń łącznika 1

18  PN82005 Podkładka 26 1

19 U034 02.00.005 Sworzeń 1

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

20 U034 02.00.003 Sworzeń 2

21 U034 02.04.000 Płyta 1

22 U034 02.00.017 Słupica 1

23 U034 02.00.012 Wspornik 1

24 U034 02.00.014 Wspornik 1

25 U034 02.00.013 Wspornik 1

26 U034 02.00.011 Wspornik 1

27 POD-LOZ-000204 Tuleja GSM-2528-12 1

28 POD-LOZ-000205 Tuleja GSM-2528-15 1

29 POD-LOZ-000206 Tuleja GSM-2528-20 2

30 U034 02.00.010 Kostka 1

31 U034 02.00.007 Tuleja 2

32 U034 02.00.004 Sworzeń 1

33 U034 02.00.009 Kostka 1

34  PN82153 Nakrętka niska M24x2 4

35 U034 02.00.008 Tuleja 1

36  PN82005 Podkładka 25 1

37 U034 02.00.006 Sworzeń 1

38 PN82005 Podkładka 13 3

Trzypunkt



12 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

4. TRZYPUNKT

17

16

3 1226 1518 19 5 23

26

32

21

43

46

33

45

42

44

25

3022
24384127401239 34

20

47

11

4

1

37

8

7

13

10

9

14

28

29

3531

36

NR ELEMENTU SW-Nazwa pliku(File 
Name) OPIS ILOŚĆ

1 U034 02.01.000 Korpus 1
2 U034 02.02.000 Uchwyt 1
3 U034 02.03.000 Ucho trzypunktu górnego 1
4  Tuleja GSM-1618-12 2
5  Tuleja GSM-3539-20 2
6 U034 02.05.000 Ucho 1
7 U034 02.00.002 Sworzeń 1
8 U034 02.00.015 Tuleja dystansowa 1
9  PN 82144 Nakretka M20 8.8 3

10  PN82105 Śruba M20x70 8.8 2

11  PN82005 Podkładka 20 10

12 PN82175 Nakrętka M20 8.8 9

13  PN82101 Śruba M20x90 10.9 3

14  PN82005 Podkładka 36 2

15 DIN 11023 Przetyczka 11 3

16 PN82105 Śruba M20x130 10.9 1
17 U034 02.00.001 Sworzeń łącznika 1
18  PN82005 Podkładka 26 1
19 U034 02.00.005 Sworzeń 1
20 U034 02.00.003 Sworzeń 2
21 U034 02.04.000 Płyta 1
22 U034 02.00.017 Słupica 1
23 U034 02.00.012 wspornik 1
24 U034 02.00.014 wspornik 1
25 U034 02.00.013 wspornik 1
26 U034 02.00.011 wspornik 1
27  Tuleja GSM-2528-12 1
28  Tuleja GSM-2528-15 1
29  Tuleja GSM-2528-20 2
30 U034 02.00.010 Kostka 1
31 U034 02.00.007 Tuleja 2
32 U034 02.00.004 Sworzeń 1
33 U034 02.00.009 Kostka 1
34  PN82153 Nakrętka niska M24x2 4
35 U034 02.00.008 Tuleja 1
36  PN82005 podkładka 25 1
37 U034 02.00.006 Sworzeń 1
38 PN82005 Podkładka 13 3
39  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3

40  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

41 PN82005 Podkładka 10,5 2

42  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

43  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2
44 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1
45  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

46  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

47  DIN11023 Przetyczka 6 2



13KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

39  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3

40  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

41 PN82005 Podkładka 10,5 2

42  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

43  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2

44 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1

45  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

46  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

47 DIN11023 Przetyczka 6 2

Trzypunkt



14 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

5. BELKA SZEROKOŚCI ORKI

2 1

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 03.01.000 Belka 1
2 POD-LOZ-000201 Tuleja GSM-1618-20 6



15KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Belka szerokości orki

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 03.01.000 Belka 1

2 POD-LOZ-000201 Tuleja GSM-1618-20 6



16 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

6. WSPORNIK KORPUSU

8 34 6 7 15 14 5

22

16

18

12

23

35

31

19

20

28

27

26

4

3
29

30

25

24

2

10

32

13

1

21

33

9

NR ELEMENTU SW-Nazwa pliku(File 
Name) OPIS ILOŚĆ

1 U034 04.01.000 Płyta górna 1
2 U034 04.02.000 Płyta dolna 1
3 U034 02.00.017 Słupica 1
4 U034 02.00.010 Kostka 1
5 U034 02.00.011 Wspornik 1
6 U034 02.00.012 Wspornik 1
7 U034 02.00.008 Tuleja 1
8 U034 02.00.005 Sworzeń 1
9  Tuleja GSM-3539-20 2
10  Tuleja GSM-1618-12 2
11 PN82005 Podkładka 25 1
12 U034 02.00.009 Kostka 1
13  Tuleja GSM-2528-12 1
14  Tuleja GSM-2528-20 2
15 U034 02.00.007 Tuleja 2
16 U034 02.04.000 Płyta 1
17  Tuleja GSM-2528-15 1
18 U034 02.00.004 Sworzeń 1
19 U034 02.00.013 Wspornik 1
20 U034 02.00.014 Wspornik 1
21 U034 02.00.006 Sworzeń 1
22  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

23  PN82105 Śruba M20x50 8.8 3

24  PN82005 Podkładka 20 8

25 PN82175 Nakrętka M20 8.8 8

26 PN82144 Nakrętka M20 8.8 1
27 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1
28  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

29 PN82005 Podkładka 10,5 2

30  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

31  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

32 PN82153 Nakrętka niska M24x2 4

33  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3
34 PN82005 Podkładka 13 3
35  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2



17KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Wspornik korpusu

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 04.01.000 Płyta górna 1

2 U034 04.02.000 Płyta dolna 1

3 U034 02.00.017 Słupica 1

4 U034 02.00.010 Kostka 1

5 U034 02.00.011 Wspornik 1

6 U034 02.00.012 Wspornik 1

7 U034 02.00.008 Tuleja 1

8 U034 02.00.005 Sworzeń 1

9 POD-LOZ-000202 Tuleja GSM-3539-20 2

10 POD-LOZ-000200 Tuleja GSM-1618-12 2

11 PN82005 Podkładka 25 1

12 U034 02.00.009 Kostka 1

13 POD-LOZ-000204 Tuleja GSM-2528-12 1

14 POD-LOZ-000206 Tuleja GSM-2528-20 2

15 U034 02.00.007 Tuleja 2

16 U034 02.04.000 Płyta 1

17 POD-LOZ-000205 Tuleja GSM-2528-15 1

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

18 U034 02.00.004 Sworzeń 1

19 U034 02.00.013 Wspornik 1

20 U034 02.00.014 Wspornik 1

21 U034 02.00.006 Sworzeń 1

22  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

23  PN82105 Śruba M20x50 8.8 3

24  PN82005 Podkładka 20 8

25 PN82175 Nakrętka M20 8.8 8

26 PN82144 Nakrętka M20 8.8 1

27 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1

28  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

29 PN82005 Podkładka 10,5 2

30  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

31  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

32 PN82153 Nakrętka niska M24x2 4

33  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3

34 PN82005 Podkładka 13 3

35  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2



18 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

7. WSPORNIK KORPUSU II

10 9 1 35 8 7 16 6 36

23

18

19

17

15

13

32

20

29

28

21

27

5

3303125

33

34

2

11

40

4

14

37

26

38

39

22

12 24

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 05.01.000 Płyta górna 1
2 U034 05.02.000 Płyta dolna 1
3 U034 02.00.017 Słupica 1
4 U034 05.00.001 Płyta wspornika koła 1
5 U034 02.00.010 Kostka 1
6 U034 02.00.011 Wspornik 1
7 U034 02.00.012 Wspornik 1
8 U034 02.00.008 Tuleja 1
9 U034 02.00.005 Sworzeń 1

10  Tuleja GSM-3539-20 2
11  Tuleja GSM-1618-12 2
12 PN82005 Podkładka 25 1
13 U034 02.00.009 Kostka 1
14  Tuleja GSM-2528-12 1
15  Tuleja GSM-2528-20 2
16 U034 02.00.007 Tuleja 2
17 U034 02.04.000 Płyta 1
18  Tuleja GSM-2528-15 1
19 U034 02.00.004 Sworzeń 1
20 U034 02.00.013 Wspornik 1
21 U034 02.00.014 Wspornik 1
22 U034 02.00.006 Sworzeń 1
23  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

24  PN82105 Śruba M20x50 8.8 3

25  PN82005 Podkładka 20 8

26 PN82175 Nakrętka M20 8.8 8

27 PN82144 Nakrętka M20 8.8 1
28 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1
29  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

30 PN82005 Podkładka 10,5 2

31  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

32  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

33  PN82153 Nakrętka niska M24x2 4

34  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3
35 PN82005 Podkładka 13 3
36  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2

37  DIN 7991 Śruba M16x45 8.8 2
38 PN82005 Podkładka 17  4
39  PN82175 Nakrętka M16 8.8 4

40  PN82105 Śruba M16x50 8.8 2



19KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Wspornik korpusu II

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 05.01.000 Płyta górna 1

2 U034 05.02.000 Płyta dolna 1

3 U034 02.00.017 Słupica 1

4 U034 05.00.001 Płyta wspornika koła 1

5 U034 02.00.010 Kostka 1

6 U034 02.00.011 Wspornik 1

7 U034 02.00.012 Wspornik 1

8 U034 02.00.008 Tuleja 1

9 U034 02.00.005 Sworzeń 1

10 POD-LOZ-000202 Tuleja GSM-3539-20 2

11 POD-LOZ-000200 Tuleja GSM-1618-12 2

12 PN82005 Podkładka 25 1

13 U034 02.00.009 Kostka 1

14 POD-LOZ-000204 Tuleja GSM-2528-12 1

15 POD-LOZ-000206 Tuleja GSM-2528-20 2

16 U034 02.00.007 Tuleja 2

17 U034 02.04.000 Płyta 1

18 POD-LOZ-000205 Tuleja GSM-2528-15 1

19 U034 02.00.004 Sworzeń 1

20 U034 02.00.013 Wspornik 1

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

21 U034 02.00.014 Wspornik 1

22 U034 02.00.006 Sworzeń 1

23  PN82101 Śruba M20x90 8.8 4

24  PN82105 Śruba M20x50 8.8 3

25  PN82005 Podkładka 20 8

26 PN82175 Nakrętka M20 8.8 8

27 PN82144 Nakrętka M20 8.8 1

28 U034 02.00.016 Śruba M20x100 10.9 PN82105 1

29  PN82101 Śruba M10x70 10.9 2

30 PN82005 Podkładka 10,5 2

31  PN82175 Nakrętka M10 8.8 2

32  PN82101 Śruba M20x80 8.8 1

33  PN82153 Nakrętka niska M24x2 4

34  PN82175 Nakrętka M12 8.8 3

35 PN82005 Podkładka 13 3

36  PN82105 Śruba M12x30 8.8 2

37  DIN 7991 Śruba M16x45 8.8 2

38 PN82005 Podkładka 17  4

39  PN82175 Nakrętka M16 8.8 4

40  PN82105 Śruba M16x50 8.8 2



20 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

8. WSPORNIK KOŁA

15

5

4

12

13

14

1

11

10

8

9

3

2

7

6

16

17

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 06.01.000 Wspornik 1
2 U034 06.02.000 Wspornik koła 1
3  Koło 23-8.5-12   10PR 1
4 U034 06.03.000 Śruba 1
5 U034 06.04.000 Rączka 1
6 U034 06.00.003 Tuleja 1
7 U034 06.00.001 Sworzeń 1
8 U034 06.00.002 Zgarniacz 1
9  PN82406 Śruba M12x35 8.8 2

10 PN82005 Podkładka 13 2
11  PN82175 Nakrętka M12 8.8 2

12  PN82105 Śruba M16x50 8.8 4
13 PN82005 Podkładka 17  4
14  PN82175 Nakrętka M16 8.8 4

15  PN85023 Kołek sprężysty 6x32 1

16  PN85023 Kołek sprężysty 8x50 1
17 PN82425 Zawleczka fi6 R-poj 1



21KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Wspornik koła

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 06.01.000 Wspornik 1

2 U034 06.02.000 Wspornik koła 1

3  25K23X8,5-12ST-5510PR Koło 23-8.5-12   10PR 1

4 U034 06.03.000 Śruba 1

5 U034 06.04.000 Rączka 1

6 U034 06.00.003 Tuleja 1

7 U034 06.00.001 Sworzeń 1

8 U034 06.00.002 Zgarniacz 1

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

9  PN82406 Śruba M12x35 8.8 2

10 PN82005 Podkładka 13 2

11  PN82175 Nakrętka M12 8.8 2

12  PN82105 Śruba M16x50 8.8 4

13 PN82005 Podkładka 17  4

14  PN82175 Nakrętka M16 8.8 4

15  PN85023 Kołek sprężysty 6x32 1

16  PN85023 Kołek sprężysty 8x50 1

17 PN82425 Zawleczka fi6 R-poj 1



22 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

9. BELKA TRZYPUNKTU

31

4

2

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 07.01.000 Belka 1
2  DIN11023 Przetyczka 6 1

3 DIN 11023 Przetyczka 11 2
4 U034 02.00.003 Sworzeń 1



23KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 07.01.000 Belka 1

2 DIN11023 Przetyczka 6 1

3 DIN 11023 Przetyczka 11 2

4 U034 02.00.003 Sworzeń 1

Belka trzypunktu



24 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

10. STOPKA

6

5

1

4

3

2

9

10

8

7

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 08.02.000 1
2 U034 08.00.001 1
3 U034 08.01.000 1
4 U034 08.00.003 2
5 podkładka 13 4
6 Nakrętka M12 8.8 

PN82175 czesc 4

7 Podkładka 20 
PN82005 czesc 1

8 ISO 7040-M20-N Nakrętka M20 8.8 1
9 U034 08.00.002 2

10 Przetyczka 6 
DIN11023

Zawleczka z pierścieniem fi 11 
DIN 11023 2



25KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Stopka

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 08.02.000 Blacha mocująca 1

2 U034 08.00.001 Wspornik 1

3 U034 08.01.000 Stopka 1

4 U034 08.00.003 Śruba kabłąkowa 2

5 PN82005 Podkładka 13 4

6  PN82175 Nakrętka M12 8.8 4

7  PN82005 Podkładka 20 1

8  PN82175 Nakrętka M20 8.8 1

9 U034 08.00.002 Sworzeń 2

10  DIN11023 Przetyczka 6 2



26 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

11. ŚRUBA REGULACJI PIERWSZEJ SKIBY

2413

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 U034 09.01.000 Łącznik 1
2 U034 09.03.000 Śruba 1
3 U034 09.02.000 Śruba 1
4 U034 09.00.001 Nakrętka kontrująca 1



27KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Śruba regulacji pierwszej skiby

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 09.01.000 Łącznik 1

2 U034 09.03.000 Śruba 1

3 U034 09.02.000 Śruba 1

4 U034 09.00.001 Nakrętka kontrująca 1



28 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

12. ŚRUBA NACIĄGOWA

3 1 24

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 09.01.000 Łącznik 1
2 U034 10.02.000 Śruba 1
3 U034 10.01.000 Śruba 1
4 U034 09.00.001 Nakrętka kontrująca 1



29KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Śruba naciągowa

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 09.01.000 Łącznik 1

2 U034 10.02.000 Śruba 1

3 U034 10.01.000 Śruba 1

4 U034 09.00.001 Nakrętka kontrująca 1



30 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

13. KORPUS A, B
11 7

3

108

1512

913

2

14

16

17

1

4

5

6

18*

7'

3'

9'

2'

1'

6'

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 11.01.000 Korpus B 1
1' U034 12.01.000 Korpus A 1
2 U034 11.00.006 Płoza B 1
2' U034 12.00.004 Płoza A 1
3 U034 11.00.004 Lemiesz B 1
3' U034 12.00.003 Lemiesz A 1
4 U034 11.00.005 Podstawa pod dłuto 1
5 U034 11.00.003 Dłuto 1
6 U034 11.00.002 Pierś B 1
6' U034 12.00.002 Pierś A 1
7 U034 11.00.001 Odkładnica B 1
7' U034 12.00.001 Odkładnica A 1
8 U034 11.00.007 Uchwyt 1
9 U034 11.02.000 Wspornik B 1
9' U034 12.02.000 Wspornik A 1
10  PN82402 Śruba M12x35 10,9 14

11  PN82402 Śruba M12x50 10,9 2

12  PN82175 Nakrętka M12 8.8 16

13  PN82402 Śruba M16x45 10,9 1

14  PN82175 Nakrętka M16 8.8 1
15 PN82175 Nakrętka M20 8.8 2
16  PN82402 Śruba M20x75 10,9 3

17 PN82175 Nakrętka M20 8.8 3

18* U034 11.00.008 Pięta 1



31KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Korpus B

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 11.01.000 Korpus B 1

1' U034 12.01.000 Korpus A 1

2 U034 11.00.006 Płoza B 1

2' U034 12.00.004 Płoza A 1

3 U034 11.00.004 Lemiesz B 1

3' U034 12.00.003 Lemiesz A 1

4 U034 11.00.005 Podstawa pod dłuto 1

5 U034 11.00.003 Dłuto 1

6 U034 11.00.002 Pierś B 1

6' U034 12.00.002 Pierś A 1

7 U034 11.00.001 Odkładnica B 1

7' U034 12.00.001 Odkładnica A 1

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

8 U034 11.00.007 Uchwyt 1

9 U034 11.02.000 Wspornik B 1

9' U034 12.02.000 Wspornik A 1

10  PN82402 Śruba M12x35 10,9 14

11  PN82402 Śruba M12x50 10,9 2

12  PN82175 Nakrętka M12 8.8 16

13  PN82402 Śruba M16x45 10,9 1

14  PN82175 Nakrętka M16 8.8 1

15 PN82175 Nakrętka M20 8.8 2

16  PN82402 Śruba M20x75 10,9 3

17 PN82175 Nakrętka M20 8.8 3

18* U034 11.00.008 Pięta 1

* - tylko w przypadku ostatniego korpusu pługa



32 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

14. PRZEDPŁUŻEK

5

4

6

8

1

9

10

7

3

11

2

12

13

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 13.01.000 Korpus przedpłużka 1
2 U034 13.00.002 Lemiesz przedpłużka 1
3 U034 13.01.003 Odkładnica przedpłużka 1
4 U034 13.01.004 Słupica przedpłużka 1
5 U034 13.01.005 Mocowanie I 1
6 U034 13.01.006 Mocowanie II 1
7 PN82005 Podkładka 13 3
8 PN82175 Nakrętka M12 7
9 PN82101 Śruba M12x50 8.8 1

10 PN82101 Śruba M16x60 8.8 1
11 PN82005 Podkładka 17  1
12 PN82175 Nakrętka M16 1
13 PN82402 Śruba M12x30 10.9 4



33KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Przedpłużek

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 13.01.000 Korpus przedpłużka 1

2 U034 13.00.002 Lemiesz przedpłużka 1

3 U034 13.01.003 Odkładnica przedpłużka 1

4 U034 13.01.004 Słupica przedpłużka 1

5 U034 13.01.005 Mocowanie I 1

6 U034 13.01.006 Mocowanie II 1

7 PN82005 Podkładka 13 3

8 PN82175 Nakrętka M12 7

9 PN82101 Śruba M12x50 8.8 1

10 PN82101 Śruba M16x60 8.8 1

11 PN82005 Podkładka 17  1

12 PN82175 Nakrętka M16 1

13 PN82402 Śruba M12x30 10.9 4



34 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

15. ŚCINACZ

1

5

3

2

4

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 U034 14.00.001 Wspornik 1
2 U034 14.00.002 Ścinacz 1
3  PN82402 Śruba M12x50 10,9 2

4  PN82402 Śruba M12x35 10,9 2

5  PN82175 Nakrętka M12 8.8 4



35KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Ścinacz

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 U034 14.00.001 Wspornik 1

2 U034 14.00.002 Ścinacz 1

3  PN82402 Śruba M12x50 10,9 2

4  PN82402 Śruba M12x35 10,9 2

5  PN82175 Nakrętka M12 8.8 4



36 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

16. RESOR

1

3

2

4

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 POD-KOS-000097 Resor 1

2   PN82302 Śruba M16x170 12,9 2
3 PN82005 Podkładka 17  4
4  PN82175 Nakrętka M16 8.8 2



37KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Resor

Nr Indeks/Nazwa Opis Ilość

1 POD-KOS-000097 Resor 1

2   PN82302 Śruba M16x170 12,9 2

3 PN82005 Podkładka 17  4

4  PN82175 Nakrętka M16 8.8 2



38 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

17. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE

19 17 8

7

9

3

10

24

5

14 1

13

4

7

2

12

11

15

16

18202122

23

25

26

2728

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 POD-HSL-000162 Siłownik UCN-35-175 3 4 5
2 U034 16.00.002 Sworzeń 3 4 5
3 U034 16.00.001 Sworzeń 3 4 5
4 POD-HPZ-000201 Hydroaukumulator 100-4 1 1 1
5 U034 16.01.101 Obejma 2 2 2
6 U034 16.01.100 Wspornik 2 2 2
7 24ZWE13-M18x1,5 Wtyczka EURO M18x1,5 1 1 1
8 24ZWNE13 Nasadka wtyczki EURO 1 1 1
9 PN82005 Podkładka 17 6 8 10

10 PN82001 Zawleczka 3,2x40 6 8 10
11 PN82105 Śruba M10x35 8.8 4 4 4
12 PN82005 Podkładka 10,5 4 4 4

13  PN82175 Nakrętka M10 8.8 4 4 4
14 PN82105 Śruba M12x90 8.8 2 2 2
15 PN82005 Podkładka 13 2 2 2
16 PN82175 Nakrętka M12 2 2 2
17 POD-HZW-000032 Zawór kulowy 1 1 1

18 POD-HKR-000149 Złączka 18x18 2 2 2

19 POD-HKR-00151 Złączka czwórnikowa 
18x18x18x18 1 1 1

20 POD-HKR-000150 Złączka 1/4'x18 1 1 1

21 POD-HPZ-000204 Manometr 160 bar 1 1 1
22 POD-HKR-000096 Przyłączka 3/4'x18 1 1 1
23 POD-HKR-000110 Złączka trójnikowa 18x18x18 

nakr. bok 1 1 1

24 POD-HKR-000002-1 Złączka trójnikowa 18x18x18 
nakr. góra 1 2 3

25 Przewód hydr. A90A/211/10               
L-1200 2 2 2

26 Przewód hydr. AA/211/10               
L-1200 1 2

27 Przewód hydr. AA/211/10               
L-2500 1 1 1

28 Przewód hydr. A90A/211/10               
600 1 1 1



39KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Zabezpieczenie hydrauliczne

Nr Indeks/Nazwa Opis
Ilość

U-034 U-034/1 U-034/2

1 POD-HSL-000162 Siłownik UCN-35-175 3 4 5

2 U034 16.00.002 Sworzeń 3 4 5

3 U034 16.00.001 Sworzeń 3 4 5

4 POD-HPZ-000201 Hydroaukumulator 100-4 1 1 1

5 U034 16.01.101 Obejma 2 2 2

6 U034 16.01.100 Wspornik 2 2 2

7 24ZWE13-M18x1,5 Wtyczka EURO M18x1,5 1 1 1

8 24ZWNE13 Nasadka wtyczki EURO 1 1 1

9 PN82005 Podkładka 17 6 8 10

10 PN82001 Zawleczka 3,2x40 6 8 10

11 PN82105 Śruba M10x35 8.8 4 4 4

12 PN82005 Podkładka 10,5 4 4 4

13  PN82175 Nakrętka M10 8.8 4 4 4

14 PN82105 Śruba M12x90 8.8 2 2 2

15 PN82005 Podkładka 13 2 2 2

16 PN82175 Nakrętka M12 2 2 2



40 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

17. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE

19 17 8

7

9

3

10

24

5

14 1

13

4

7

2

12

11

15

16

18202122

23

25

26

2728

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 POD-HSL-000162 Siłownik UCN-35-175 3 4 5
2 U034 16.00.002 Sworzeń 3 4 5
3 U034 16.00.001 Sworzeń 3 4 5
4 POD-HPZ-000201 Hydroaukumulator 100-4 1 1 1
5 U034 16.01.101 Obejma 2 2 2
6 U034 16.01.100 Wspornik 2 2 2
7 24ZWE13-M18x1,5 Wtyczka EURO M18x1,5 1 1 1
8 24ZWNE13 Nasadka wtyczki EURO 1 1 1
9 PN82005 Podkładka 17 6 8 10

10 PN82001 Zawleczka 3,2x40 6 8 10
11 PN82105 Śruba M10x35 8.8 4 4 4
12 PN82005 Podkładka 10,5 4 4 4

13  PN82175 Nakrętka M10 8.8 4 4 4
14 PN82105 Śruba M12x90 8.8 2 2 2
15 PN82005 Podkładka 13 2 2 2
16 PN82175 Nakrętka M12 2 2 2
17 POD-HZW-000032 Zawór kulowy 1 1 1

18 POD-HKR-000149 Złączka 18x18 2 2 2

19 POD-HKR-00151 Złączka czwórnikowa 
18x18x18x18 1 1 1

20 POD-HKR-000150 Złączka 1/4'x18 1 1 1

21 POD-HPZ-000204 Manometr 160 bar 1 1 1
22 POD-HKR-000096 Przyłączka 3/4'x18 1 1 1
23 POD-HKR-000110 Złączka trójnikowa 18x18x18 

nakr. bok 1 1 1

24 POD-HKR-000002-1 Złączka trójnikowa 18x18x18 
nakr. góra 1 2 3

25 Przewód hydr. A90A/211/10               
L-1200 2 2 2

26 Przewód hydr. AA/211/10               
L-1200 1 2

27 Przewód hydr. AA/211/10               
L-2500 1 1 1

28 Przewód hydr. A90A/211/10               
600 1 1 1



41KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Zabezpieczenie hydrauliczne

Nr Indeks/Nazwa Opis
Ilość

U-034 U-034/1 U-034/2

17 POD-HZW-000032 Zawór kulowy 1 1 1

18 POD-HKR-000149 Złączka 18x18 2 2 2

19 POD-HKR-00151 Złączka czwórnikowa 
18x18x18x18 1 1 1

20 POD-HKR-000150 Złączka 1/4'x18 1 1 1

21 POD-HPZ-000204 Manometr 160 bar 1 1 1

22 POD-HKR-000096 Przyłączka 3/4'x18 1 1 1

23 POD-HKR-000110 Złączka trójnikowa 18x18x18 
nakr. bok 1 1 1

24 POD-HKR-000002-1 Złączka trójnikowa 18x18x18 
nakr. góra 1 2 3

25 Przewód hydr. A90A/211/10               
L-1200 2 2 2

26 Przewód hydr. AA/211/10               
L-1200 1 2

27 Przewód hydr. AA/211/10               
L-2500 1 1 1

28 Przewód hydr. A90A/211/10               
600 1 1 1



42 KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY  U034

11. REGULACJA SZEROKOŚCI ORKI

3

2
5

6

71

4

8

6'

9 9'

NR ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 24KP3-8 18 Przyłączka prosta 3/8x18-1,5 2 2 2
2 24ZWNE13 Nasadka zaworu wtyczki 2 2 2
3 24ZWE13-M18x1,5 Wtyczka Euro M18x1,5 2 2 2
4 U034 17.00.001 Rurka z końcówką oczkową M18 2 2 2
5 24UPPM18 Pierścien uszczelniający 26x18 4 4 4
6 POD-HSL-000139 Siłownik UCJ37-60/30/230 1 1
6' U034/2 17.01.000 Siłownik UCJ38-60/30/240 1
7 POD-HZW-000038 Zawór VBPDE-3/8" L2 CEXC 1 1 1
8 24SO18/1,5 Śruba oczkowa M18x1,5 2 2 2
9 A90A/211/10 L=2000 2 2
9' A90A/211/10 L=2800 2



43KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAGONOWY ZAWIESZANY U034

Regulacja szerokości orki

Nr Indeks/Nazwa Opis
Ilość

U-034 U-034/1 U-034/2

1 24KP3-8 18 Przyłączka prosta 3/8x18-1,5 2 2 2

2 24ZWNE13 Nasadka zaworu wtyczki 2 2 2

3 24ZWE13-M18x1,5 Wtyczka Euro M18x1,5 2 2 2

4 U034 17.00.001 Rurka z końcówką oczkową M18 2 2 2

5 24UPPM18 Pierścień uszczelniający 26x18 4 4 4

6 POD-HSL-000139 Siłownik UCJ37-60/30/230 1 1

6' U034/2 17.01.000 Siłownik UCJ38-60/30/240 1

7 POD-HZW-000038 Zawór VBPDE-3/8" L2 CEXC 1 1 1

8 24SO18/1,5 Śruba oczkowa M18x1,5 2 2 2

9 A90A/211/10 L=2000 2 2

9' A90A/211/10 L=2800 2



„METAL-FACH” SP. Z O. O.; Ul. KRESOWA 62; 16-100 SOKÓŁKA

SERWIS HURTOWNIA, CZĘŚCI ZAMIENNESPRZEDAŻ

®

® ® ®

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 88, fax: +48 85 711 07 89 
handel@metalfach.com.pl

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 80, fax: +48 85 711 07 93, 
serwis@metalfach.com.pl

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 81, fax: +48 85 711 07 93,
hurtownia@metalfach.com.pl


